Kính gửi: Hội Nhà báo tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Hội Nhà báo tỉnh tại Công văn số 174/HNB ngày

16/12/2024 về việc cử cán bộ lãnh đạo tham gia Ban Tổ chức Hội Báo Xuân Ất

Tỵ - năm 2025, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn cử Lãnh đạo Sở tham

gia Ban Tổ chức Hội Báo như sau:

TT Họ và tên Chức danh, chức vụ Số điện thoại liên lạc

1 Nguyễn Quang Trung

Phó Giám đốc

Sở Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn

0914350326

Đề nghị Hội Nhà báo tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, PGĐ Sở (A.Trung);

- Lưu: VT, P.TCCB Sở.

GIÁM ĐỐC

   Hồ Trọng Phương

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SNNPTNT-TCCB

V/v cử Lãnh đạo Sở tham gia

Ban Tổ chức Hội Báo Xuân Ất

Tỵ - năm 2025

                Quảng Ngãi, ngày         tháng 12 năm 2024

		2024-12-26T17:18:11+0700

		2024-12-27T09:52:55+0700

		2024-12-27T09:52:55+0700

		2024-12-27T09:52:55+0700